
UCHWAŁA NR 94/281/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia formularzy planistycznych stanowiących podstawę do opracowania 
projektu planu  finansowego i  planu finansowego 

Na podstawie art. 32  ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 2 uchwały Nr 94/280/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 
25 czerwca 2020 r. w sprawie przygotowania projektu uchwały budżetowej na rok 2021 Zarząd 
Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązujące formularze planistyczne stanowiące podstawę  
do opracowania projektu planu finansowego i planu finansowego dla Starostwa Powiatowego, 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowego Urzędu Pracy, Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego i Powiatowego Centrum Sportu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się obowiązujące formularze planistyczne stanowiące podstawę do opracowania projektu 
planu finansowego i planu finansowego dla domów pomocy społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

3. Ustala się obowiązujące formularze planistyczne stanowiące podstawę do opracowania projektu 
planu finansowego i planu finansowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Ustala się obowiązujące formularze planistyczne stanowiące podstawę do opracowania projektu 
planu finansowego i planu finansowego dla szkół i placówek oświatowych i Centrum 
Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 36/116/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie przyjęcia formularzy planistycznych stanowiących podstawę do opracowania projektu 
planu finansowego i planu finansowego. 

Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 94/281/2020

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 1



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 2



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 3



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 4



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 5



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 6



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 7



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 94/281/2020

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 1



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 2



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 3



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 4



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 5



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 6



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 7



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 94/281/2020

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 1



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 2



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 3



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 4



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 5



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 6



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 7



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 94/281/2020

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 1



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 2



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 3



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 4



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 5



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 6



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 7



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 8



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 9



Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

Opracowanie formularzy planistycznych dla Starostwa Powiatowego, jednostek
organizacyjnych powiatu oraz powiatowych inspekcji i straży jest niezbędne dla potrzeb
przygotowania projektu uchwały budżetowej na rok 2021.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 92640DC6-E82A-4CE5-A124-B9647BA4E789. Uchwalony Strona 1




